



### به نام خدا

جناب آقای مهندس چراغ ، ضمن عرض سلام و با تشکر از این که وقتتان را در اختیار ما گذاشته اید، و با توجه به اینکه در تاریخ ۱۸ خرداد ۱۳۹۹، مجمع عمومی فوق العاده شرکت، به صورت برروی خط جهت تصمیم گیری برای افزایش سرمایه از محل سود انباشته برگزار خواهد شد، خواهشمندیم به سوالاتی که در این مورد مطرح شده پاسخ بفرمایید:

#### ۱- در خصوص شیوع بیماری کرونا و تاثیرات احتمالی این بیماری بر آینده کسب و

##### کار و فعالیت شرکت چه نظری دارید ؟

پاسخ: من هم از اینکه این فرصت را دارم تا در مورد فعالیت های گروه پمپیران با سهامداران محترم گزارشی بدهم تشکر می کنم. نیاز به پمپ که از ضروریات اولیه زندگی مدرن است با شیوع ویروس کرونا نباید تغییری داشته باشد چون به کشاورزی و غذای مردم مربوط است یا به صنایعی که باز هم از الویت نیازهای جامعه است. از نظر اینکه تولید با مشکلی مواجه نشود و سلامت کارگران عزیز که نزد ما امانت هستند به خطر نیافتد هر آنچه تمهیدات لازم بوده به عمل آمده است و خدا رو شکر تا بحال موفق بوده ایم و خود همکاران نیز با دقت پروتکل های بهداشتی را رعایت می کنند و ما هم از نظر هزینه کردن برای تامین سلامتی عزیزان صرفه جویی نمی کنیم.

#### ۲- با توجه به اینکه مجمع به صورت برروی خط برگزار می شود، و نیز با عنایت به

این موضوع که مشخص نیست تا چه زمانی فاصله گذاری اجتماعی ادامه خواهد داشت ، لطفا نظرتان را در ارتباط با این شکل برگزاری مجامع و این که آیا به عقیده شما، از تاثیر گذاری مجامع کم خواهد شد یا خیر بفرمایید؟

پاسخ: باید بپذیریم که دنیای پس از کرونا دیگر دنیای پیشین نیست. خوشبختانه تکنولوژی جایگزین در دسترس است که زندگی خود را به گونه ای دیگر سامان دهی کنیم. من شخصا از زندگی در دنیای مجازی استقبال می کنم و نیازی نیست اینقدر رفت و آمدها

زیاد باشد و طبیعت را از بین ببریم تا بتوانیم کاری را از پیش ببریم. باید قبول کنیم که دیدار مجازی هم به همان اندازه می تواند ما را به اهداف مان برساند. از این بابت کرونا خدمت بزرگی به بشریت کرده است.

۳- در خصوص نوسانات قیمت سهام شرکت در مقطع زمانی اخیر، چه نظری دارید و آیا به نظر تان قیمت سهام شرکت در حال حاضر بیانگر ارزش واقعی است یا تحت تاثیر عرضه و تقاضای بازار است؟

پاسخ: ما مدیران صنعت بیشتر توجه مان به بازار پمپ و تکنولوژی و طراحی و پیشرفت در زمینه صنعتی است و تبحری در بازار سهام نداریم. عرضه و تقاضا در بازار سهام با عرضه و تقاضا در بازار پمپ چندان ارتباطی باهم ندارند. سعی ما بعنوان مدیران شرکت تولیدی ایجاد ثروت برای سهامداران و دست یابی به بودجه و اهداف شرکت است.

۴- با توجه به تحریم های اعمال شده و مشکلات نقل و انتقال ارز، چه مشکلاتی برای شرکت های گروه به وجود آمده، لطفاً در این مورد توضیح بفرمایید؟

پاسخ: تحریم ها می تواند نکات مثبت و منفی در کسب و کار گروه پمپیران داشته باشد. نکات منفی همانطور که اشاره کردید افزایش مشکلات و موانع برای واردات است که بعضاً خارجی و برخی اوقات هم داخلی است. فرضاً از اسفند ماه بانک مرکزی ثبت سفارش ها را متوقف یا کند کرده است حتی برای شرکت هایی که از ارز خودشان می خواهند استفاده کنند. به هر صورت با تمهیداتی که هیات مدیره گروه پمپیران اندیشیده فعلاً مشکل اساسی برای دستیابی به اهداف امسال نداریم. اما نکات مثبت هم هست و آن توجه کارفرمایان پروژه های بزرگ است که نگاهشان به صنایع داخلی بیشتر شده و ما هم توانسته ایم چند پروژه بزرگ دیگر هم در زمینه آب و نفت و انرژی را به قرارداد برسانیم که در دست اجراست و در بودجه امسال هم درآمد آنها پیش بینی شده است.

۵- مجامع شرکت های گروه در سنوات قبل، معمولاً در خرداد ماه برگزار می شد، اولاً با توجه به شرایط ناشی از شیوع بیماری کرونا، آیا مجمع شرکت ها در سال جاری در همین محدوده انجام خواهد شد و ثانیاً پیش بینی شما از سود آوری شرکت های گروه چیست؟

پاسخ: تلاش ما این است که مجامع شرکت های زیر مجموعه در همین ماه خرداد تشکیل شود. هماهنگی های لازم با بازرسان قانونی هم بعمل آمده که تا پایان خرداد این کار عملی شود. خوشبختانه عملکرد این شرکت ها مطابق پیش بینی بوده و احتمال دارد برخی شرکت ها اندکی هم بهتر از بودجه شان سودآوری داشته باشند اما هنوز صورت های مالی نهایی نشده است.

## ۶- در خصوص پروژه ها و محصولات جدید گروه، چنانچه موردی هست لطفا اطلاع

### رسانی نمایید.

پاسخ: چند سالی است که سهامدارن محترم پیگیر پروژه های انتقال آب خلیج فارس به مرکز ایران هستند. خوشبختانه پمپیران هر دو بخش این پروژه را بدست آورد. بخش اول که ۴۲ دستگاه پمپ ۵ مگاواتی بود و با مشارکت کا اس ب المان انجام شد با موفقیت در آزمایشگاه پمپیران تست و به صورت آنلاین مورد تایید کارفرما و مشاور محترم پروژه قرار گرفت و اکنون این پمپ ها در حال نصب در سایت پروژه است. بخش دوم پروژه که ۲۲ دستگاه پمپ ۲,۵ مگاوات است بطور صد در صد در پمپیران تولید میشود و هم اکنون در مراحل مختلف ریخته گری و ماشینکاری است و در سال ۹۹ باید تست و تحویل گردد. قرارداد دیگری هم که در دست اجراست مربوط به انتقال نفت از گوره به جاسک است که سهم پمپیران از این پروژه ۲۰ دستگاه پمپ نفتی بزرگ است که کارهای اجرایی آن شروع شده و ممکن است بخشی از آن در سال ۹۹ تحویل و در سال آینده کل پروژه تحویل گردد. شرکت های پمپیران و نوید سهند با فعالیت های خود در بازار پمپ های پروژه ای پیگیر هستند تا قرار دادهای جدیدی را نیز بدست بیاورند و برای موفقیت در این راه نیازمند سرمایه گذاری و افزایش ظرفیت های تولیدی و آزمایشگاهی هستیم که در دست اجراست. از طرفی هیات مدیره گروه پمپیران ضمن اینکه توجه به بازارهای پمپ های بزرگ را پیگیری می کند نگاهی هم به پمپ های کوچک خانگی دارد که هم نیاز کشور است و هم از واردات جلوگیری می کند و هم در صورت تولید امکان صادرات دارد و هم به سبب محصول و سودآوری شرکت اضافه می کند. این محصولات در شرکت نوید موتور تولید می شوند و برنامه و اهداف بلندی برای افزایش سهم بازار این شرکت پیش بینی شده است.

## ۷- با توجه به این که تا کنون دارایی های گروه مورد تجدید ارزیابی قرار نگرفته و افزایش سرمایه از این محل نداشته، آیا قصدی جهت انجام تجدید ارزیابی وجود دارد؟

پاسخ: مقوله تجدید ارزیابی محاسن و معایبی دارد یکی از محاسن، شفاف سازی ارزش دارایی های غیر جاری است که موجب بهبود نسبت بدهی شرکت شده و افزایش ظرفیت دریافت وام توسط شرکت را موجب و در مقابل هزینه های مالی را افزایش خواهد داد. از طرفی، چنانچه تجدید ارزیابی در مورد ماشین آلات تولیدی صورت گیرد، در سنوات بعد هزینه استهلاک سنگینی به شرکت تحمیل و موجب کاهش قابل ملاحظه سود عملکرد خواهد شد.

با بررسی انجام شده توسط هیات مدیره چنانچه در شرکتهای گروه از محل مازاد تجدید ارزیابی، افزایش سرمایه صورت پذیرد، امکان استفاده از این محل به عنوان مبنایی جهت افزایش سرمایه هلدینگ وجود ندارد و عملاً منافی به سهامداران هلدینگ نخواهد رسید.

۸- چنانچه از طرف هیئت مدیره پیش از برگزاری مجمع پیامی برای سهامداران محترم دارید، بفرمایید.

پاسخ : هیات مدیره وظیفه خود می داند برای افزایش ثروت سهامداران برنامه ریزی استراتژیک داشته باشد و برند و نام تجاری پمپیران را هر روز اعتلاء دهد و هر گونه ریسکی را که آینده شرکت را بخطر بیندازد شناسایی کند و برای رفع آن برنامه ریزی داشته باشد. سهامداران نیز که همواره پشتیبان هیات مدیره بوده و از برنامه های توسعه ای گروه پمپیران حمایت کرده اند باید بدانند که اکنون فرصت برای جهشی جدید در تولیدات بوجود آمده است و هیات مدیره برای تولید پمپ های کوچک یک میلیون تومانی تا پمپ های بزرگ چند میلیارد تومانی شرایط را فراهم آورده است. باید ظرفیت های ریخته گری و ماشینکاری و آزمایشگاهی خود را بالاتر ببریم. نیروی انسانی را در سطوح مختلف آموزش دهیم تا بتوانند این جهش تولید را به منصفه ظهور برسانند و این همه تلاش با استظهار سهامداران گرامی دست یافتنی است و مطمئنا از نعمت این پشتیبانی برخوردار خواهیم بود.